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Neoliberal politikalar, karşılıklı bağımlılık süreçlerinin 
güçlenmesi, sivil toplumun yükselişi, özel sektörün kamu politikaları 
üzerinde fazlasıyla söz sahibi olması, elektronik devrim ve her şeyden 
önemlisi yurttaşın dünyanın genelinde, şişeden çıkmış cin gibi 
yönetimler üzerinde büyük bir etki gücü elde etmesi her geçen gün 
yönetim anlayışlarını ve süreçlerini farklılaştırmakta ve 
dönüştürmektedir. Bütün ülkeler bu süreçleri az ya da çok yoğun 
olarak yaşamaktadır. Bilişim teknolojileri (BİT), büyücü gibi hem 
yurttaşı hem devleti dönüştürmekte ve değiştirmektedir. Kaçınılmaz 
olarak, her üç beş yılda bir farklı kuramlar, yaklaşımlar veya modeller 
kamu yönetimini etkilemektedir.  

Bilgi çağı, dijital çağ, sosyal medya çağı, ağ toplumu 
(networked society) gibi kavramlar, neden “halka açık yönetim” 
yaklaşımının önemli olduğunu da açıklıyor. Çünkü bilgi ağlarıyla 
kuşatılmış olan toplumun, yönetimin karar ve etkinlikleri hakkında 
her türlü bilgiye sahip olma hakkı kendiliğinden ortaya çıkıyor. Sivil 
toplum güçlendikçe, sosyal medya, e-devlet ve m-devlet olanakları 
arttıkça kamu yönetiminin zorunlu olarak “şeffaflığın” ötesine 
geçmesi ve stratejik gizliliği olmayan her türlü bilgi ve belgeyi halka 
açması, günümüzde kamu yönetiminin meşruiyetinin en önemli ön 
koşulu olmaktadır. Bunu yapmayan ya da yapamayan devletlerin 
yıkım üstüne yıkım yaşadığı hepimizin bilgisi dahilinde olan bir 
konudur. Biçimsel demokrasi, günümüz yurttaşlığı için yeterliliğini 
kaybetmiştir. 7/24 ilkesiyle yaşayan ve yaşanan bir demokrasi yeni 
toplumun beklentisi olarak güçlü bir biçimde ortaya çıkmıştır. 

Yerel yönetimler için çok önemli olan açık yönetim ve açık 
bütçe uygulamaları ile ilgili bazı web adresleri şöyledir: 

 

http://governanceturkiye.blogspot.com/ 
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http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/2.0/uk/ 

http://www.irspm2010.com/workshops/papers/A_transparency.pdf 

http://www.zeppelin-university.de/deutsch/lehrstuehle/ticc/JvL-
100509- Open_Government-V2.pdf 

http://www.jedem.org/ 

http://fogwatch.org/ 

http://www.open3.at/grundlagen/ausgewahlte-studien-und-artikel 

 

 




